МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

09. /?■ 2024 №

г. Г розный
О внесении изменений в приказ

В связи с кадровыми перестановками в ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный университет им. А.А. Кадырова» (далее-Университет),
руководствуясь п. 4.20 Устава Университета, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 11.09.2023 № 283/06-20 «О назначении
ответственных по защите информации в ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный университет им. А.А. Кадырова»», изложив пункт 2 в
следущей редакции: «Возложить полномочия по обеспечению информационной
безопасности Университета, в том числе по обнаружению, предупреждению и
ликвидации последствий компьютерных атак, и реагированию на компьютерные
инциденты на начальника отдела автоматизированных систем
Абдул Кадырова У. У.».

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на проректора
по науке, инновациям и цифровой трансформации Хасухаджиева А.С-А.

Ректор З.А. Саидов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.10.2024 11:34:56
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab